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Palenisko Classic L 90cm Rdza

Cena 809,00 zł

Dostępność Niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FB.008RHEAT

Kod producenta FB.008RHEAT

Opis produktu
 

Palenisko CLASSIC to misa paleniskowa do bezpiecznego rozpalania ognia w
ogrodzie lub na tarasie.

Misa Classic występuje w trzech rozmiarach S(60cm), M(80cm) oraz L (90cm) oraz w
dwóch wariantach - czarnym lub naturalnie pordzewianym.

Prezentowany model to czarna misa o średnicy 90cm. Jest to już naprawdę spore
palenisko ze zintegrowaną podstawą. Nie wymaga montażu z poszczególnych
elementów, jest nieskomplikowane i bardzo estetycznie wykonane. Atutem tego
paleniska jest jego niska masa, łatwość przenoszenia oraz wytrzymałość na bardzo
wysoką temperaturę. 

Design misy paleniskowej CLASSIC jest zarówno prosty i nieskomplikowany, jak i
nowoczesny. Wykończenie w czarnym pół-macie nadaje mu stylowego wyglądu, a
bezpieczeństwo użytkowania zapewniają zaokrąglone krawędzie misy paleniskowej,
dzięki czemu nie ma niebezpieczeństwa urazu podczas użytkowania czy
przenoszenia produktu. Nie ma też przeciwskazań, aby usmażyć nad rozpalonym
ogniem kiełbasę. 

Jest to idealna misa w której bezpiecznie można rozpalić ogień, a jej rozmiar
spokojnie wystarczy, aby powstało niemalże tradycyjne ognisko, przy którym można
usiąść i zrelaksować się na tarasie z przyjaciółmi. Dzięki eleganckiemu wzornictwu,
misa ta będzie stanowiła świetne uzupełnienie tarasu i ogrodu, a walor praktyczny
przyciągnie spragnionych widoku ognia i uczucia ciepła gości i domowników. W
centralnej części paleniska umieszczono niewielką dziurkę. Dzięki temu nawet jeśli
zaskoczy nas deszcz lub palenisko zostanie na zewnątrz w czasie ulewy, woda
spłynie otworem i nie będzie zalegać wewnątrz misy, usprawniając jej wysuszenie i
gotowość do ponownego użycia. 

Dzięki bardzo dużej średnicy misy paleniskowej (Ø 90 cm) można w niej umieścić
stosunkowo duże fragmenty drewna. Samą misę cechuje relatywnie niska masa,
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więc nie będzie ona sprawiała kłopotu podczas potrzeby przeniesienia jej w inne
miejsce. Nie będzie też potrzeby na specjalne przygotowywanie drewna opałowego,
ponieważ w większości przypadków zwykłe drewno kominkowe będzie idealnym
paliwem do rozplenia przyjemnego ognia.

Reasumując, palenisko Classic to doskonały wybór, stylowy wygląd oraz dużo ciepła
i przyjemna atmosfera na tarasie i w Twoim ogrodzie. Zapewni ono bezpieczeństwo
użytkowania i pomoże jednocześnie utrzymać porządek po rozpalonym ognisku.   

Ze strony paleniska Classic można pobrać instrukcję bezpiecznego użytkowania, a w
razie jakichkolwiek pytań, służymy pomocą.
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